２０２３年１１月２８日

国際ロータリー第２７５０地区

ガバナー事務所御中

各ロータリークラブ御中

東京町田サルビアロータリークラブ

会長 田嶋 継明

幹事 中里 義之

事務局移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は大変お世話になっております。

さてこの度、東京町田サルビアロータリークラブは、１２月５日（火）に事務局を下記の

通り移転することとなりましたのでお知らせ申し上げます。

１２月５日、６日は連絡がつきにくい場合がございますが、ご理解いただけますと幸いです。

尚、電話番号、FAX,メールアドレスは変更ございません。

お手数をおかけしますが、会員の皆様にお知らせ頂きたくお願い申し上げます。

敬具

記

【新事務所】１２/５～

住所： 〒194-0022

  東京都町田市森野２－３０－１０ 町田不動産会館ビル２階 201 号室

電話： 042-729-1122 （変更なし）

FAX： 042-729-3338 （変更なし）

E-mail:  salviarc@circus.ocn.ne.jp（変更なし）

以上

mailto:salviarc@circus.ocn.ne.jp